1/2

股票代码：600984              股票简称：建设机械              编号：2018-114

陕西建设机械股份有限公司

关于 2019 年度子公司上海庞源机械租赁有限公司为

其下属子公司提供融资担保额度的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

陕西建设机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 12月 19 日披露了《关

于 2019 年度子公司上海庞源机械租赁有限公司为其下属子公司提供融资担保额度的公

告》（公告编号 2018-109），现就公司全资子公司上海庞源机械租赁有限公司（以下简称

“庞源租赁”）拟为其下属 19家全资子公司提供融资担保额度的详细情况补充披露如下：

公司子公司庞源租赁 2019年度拟为其下属子公司提供担保额度明细表

序号 子公司名称 拟提供担保金额（万元）

1 安徽庞源机械工程有限公司 2,300

2 北京庞源机械工程有限公司 800

3 福建开辉机械工程有限公司 4,500

4 广东庞源工程机械有限公司 300

5 广东庞源工程机械租赁有限公司 2,500

6 贵州庞源机械工程有限公司 500

7 湖北庞源机械工程有限公司 2,000

8 海南庞源建筑机械租赁有限公司 1,000

9 河南庞源机械工程有限公司 500

10 江苏庞源机械工程有限公司 3,500

11 南通庞源机械工程有限公司 5,000

12 四川庞源机械工程有限公司 1,000

 2/2

13 山东庞源机械工程有限公司 500

14 上海庞源吊装运输有限公司 100

15 上海庞源机械施工有限公司 1,600

16 上海颐东机械施工工程有限公司 1,600

17 新疆庞源机械工程有限公司 800

18 浙江庞源机械工程有限公司 6,000

19 常州庞源机械工程有限公司 500

 合  计 35,000

特此公告。

陕西建设机械股份有限公司

董  事  会

2018年 12月 20日